MULTIBLAD
Nu hittar du de bästa multifunktionssågbladen från Coram här på Toolus. Det var schweizaren Marco Steiger som
1997 uppfann det första sågbladet till den oscillerande multimaskinen och under � era år producerade Coram GmbH
bladen. I början av 2012 började de sälja sina blad under sitt eget varumärke Coram.
Dessa sågblad kan tack vare sitt multifunktionssfäste placeras på valfri vinkel för maximal tillgänglighet på
svåråtkomliga ställen och på kanter. De passar alla kända maskiner från märken som Fein, Bosch, Dremel, AEG m.m.
MJI är ett induktionshärdat blad med Japan-tandning för
precisionskapning av trä och plywood.
MUB har enkla spetsiga precisionständer  och är lämpligt
för att skära i plåt, aluminium, kopparrör, trä, gipsskivor
och nästan all plast.
MJI 035 MJI 065 MUB 028 MUB 043
MUI 035 MUI 065 MSI 032 MSI 042
MJI MUB
MUI MSI
Art. Nr. Benämning Dimension Pris/st (Vid 5-pack)
460-MJI035 MJI 035 51x31 mm 92:-
460-MJI065 MJI 065 51x65 mm 137:-
MUI är ett induktionshärdat blad med universella, enkla,
spetsiga precisionständer, lämplig för trä och plast.
MSI är ett induktionshärdat blad med enkla, spetsiga
precisionständer, lämplig för trä, gipsskivor och plast.
NYHET
Kartåsgatan 2, 531 40 Lidköping  |  0510-860 60  |  toolus@toolus.se  |  www.toolus.se
Art. Nr. Benämning Dimension Pris/st (Vid 5-pack)
460-MUB028 MUB 028 63x28 mm 113:-
460-MUB043 MUB 043 63x43 mm 125:-
Art. Nr. Benämning Dimension Pris/st (Vid 5-pack)
460-MUI035 MUI 035 51x31 mm 101:-
460-MUI065 MUI 065 51x65 mm 130:-
Art. Nr. Benämning Dimension Pris/st (Vid 5-pack)
460-MSI032 MSI 032 77x32 mm 101:-
460-MSI042 MSI 042 77x42 mm 108:-